
27.07.2019

ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационные системы и технологии (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Раджабов1 1 ЕГЭРадим Юсуфович

Магомедов2 2 ЕГЭОсман Альбертович

Ибрагимов3 3 ЕГЭАта Абдулкеримович

Базаев4 4 ЕГЭСурен Эмильевич

Алиев5 5 ЕГЭДжаватхан Назирович

Магдиисмаилов6 6 ЕГЭАли Магомедович

Заирбеков7 7 ЕГЭДжамал
Магомедджамильеви
ч

Керимханов8 9 ЕГЭКурбан Тимурович

Адуков9 10 ЕГЭДаниялбек Гусейнович

Магомедов10 11 ЕГЭГаджи Магомоедович

Сулейманов11 12 ЕГЭАрсен Магомедович

Мечетный12 13 ЕГЭАртем Геннадьевич

Абдурахманов13 14 ЕГЭМурад Курбанович

Магомедова14 15 ЕГЭАминат Магомедовна

Гусейнов15 16 ЕГЭВагид Саидович

Ибрагимов16 17 ЕГЭМурад Джамбулатович

Агасбеков17 18 ЕГЭАгасбег Рафикович

Хасбулатов18 20 ЕГЭДжабраил Султанович

Парзулаев19 21 ЕГЭАбдула Мурадович

Исаева20 22 ЕГЭРагима Исаевна

Истамбулов21 23 ЕГЭСтамбул Наюрдинович

Джанаев22 24 ЕГЭРамазан Асабалиевич

Курбандибиров23 25 ЕГЭМагомед Курбанович

Гасратов24 27 ЕГЭСаид Магомедович

Эльдаров25 28 ЕГЭБилал Эльдарович

Хартумов26 29 ЕГЭГусен Шафиевич

Ахмедибиров27 30 ЕГЭМагомед Абдурахманович

Ахадуллаев28 32 ЕГЭАслан Энверович

Кулиев29 33 ЕГЭСейфедин Назимович

Гаджиев30 34 ЕГЭБилал Алиевич

Гаджиев31 36 ЕГЭРуслан Юнусович

Гаджимагомедов32 37 ЕГЭАбдулла Рашидович

Мирзоев33 38 ЕГЭМурад Яверович

Алилов34 39 ЕГЭАбдурахман Алилович

Магомедов35 40 ЕГЭАбдуразак Абдурахманович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Бабатов36 41 ЕГЭДжалалутдин Аскерханович

Штанчаев37 42 ЕГЭГамзат Магомедович

Шебиханов38 43 ЕГЭРаджаб Русланович

Мирзоев39 44 ЕГЭСаид Магомедхабибович

Цороев40 45 ЕГЭРамазан Израилович

Халиков41 46 ЕГЭАхмед Магомедович

Воронин42 47 ЕГЭДенис Сергеевич

Магомедова43 48 ЕГЭГульнара Руслановна

Сулейманов44 49 ЕГЭСалих Магомедович

Исабеков45 50 ЕГЭИслам Хизриевич

Ханов46 51 ЕГЭСаид Хабибович

Абдуллаев47 52 ЕГЭРуслан Абдулхаликович

Саидов48 53 ЕГЭРамазан Арсенович

Магомедов49 54 ЕГЭРамазан Халидович

Дибиров50 56 ЕГЭМурат Шамилович

Магомеддибирова51 57 ЕГЭМарина Магомеддибировна

Расулов52 58 ЕГЭМагомед Шагрудинович

Газимагомедов53 59 ЕГЭШапи Газимагомедович

Султанов54 60 ЕГЭСултан Расулович

Дегтярь55 61 ЕГЭСергей Игоревич

Закариев56 62 ЕГЭАлимирза Магомедович

Исмаилов57 63 ЕГЭМагомедкамиль Сагидович

Барышев58 64 ЕГЭИслам Салманович

Махтаев59 65 ЕГЭАли Шапиевич

Магомедов60 67 ЕГЭРуслан Шамилович

Омаров61 68 ЕГЭКамиль Османович

Алиев62 69 ЕГЭКурамагомед Каримулаевич

Вагабов63 70 ЕГЭЮсуп Магомедович

Нурмагомедова64 72 ЕГЭХадижат Гусеновна

Курбанова65 73 ЕГЭИзажа Данияловна

Сулейманов66 74 ЕГЭШамсудин Алисманович

Кадиев67 75 ЕГЭМагомед Батыраевич

Кадыров68 76 ЕГЭАзамат Гарипович

Мурзаев69 77 ЕГЭИльмутдин Гаджимуратович

Алиев70 78 ЕГЭДаниял Рустамович

Ибрагимов71 79 ЕГЭИбрагим Шахбанович

Исмаилов72 80 ЕГЭЗаур Усманович

Ахмедова73 81 ЕГЭЗарина Равильевна

Курбанов74 82 ЕГЭМагомед Исмаилович

Гасанова75 83 ЕГЭРукижат Гасановна

Магомедов76 84 ЕГЭГамзат Магомеднабиевич

Галимова77 85 ЕГЭКамилла Вадимовна

Загидов78 86 ЕГЭАбдулманап Арсенович

Абдулаев79 87 ЕГЭАбдула Абдурахманович

Муртазалиев80 88 ЕГЭСаид Махачович

Гасанов81 89 ЕГЭМагомедрасул Гасанович

Садыков82 90 ВИ Ахмед Магомедкамилович

Курбанов83 91 ЕГЭИслам Курбанмагомедович

Биймурзаев84 92 ЕГЭТимур Абдурагимович

Ибрагимов85 93 ЕГЭШамиль Мурадович

Нурмагомедов86 94 ЕГЭРабадан Османович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Пирнаев87 95 ЕГЭКунбутта Русланович

Мусаева88 96 ЕГЭХадижат Абакаровна

Гимбатов89 97 ЕГЭГаджимурад Гимбатович

Османов90 98 ЕГЭРенат Изамилаевич

Абдулмуталибов91 99 ЕГЭТагир Альбертович

Исадибиров92 100 ЕГЭИсадибир Халилович

Мамаев93 101 ЕГЭНиязбек Алимурзаевич

Алиев94 102 ЕГЭМихаил Маратович

Ахмедилов95 103 ЕГЭМагомед Мурадович

Пахрудинов96 104 ЕГЭСайгид Магомедович

Магомедов97 105 ЕГЭЛабазан Магомедович

Саркарова98 106 ЕГЭМарьям Маратовна

Шабанов99 107 ЕГЭКазбек Русланович

Рамазанов100 108 ЕГЭКеримхан Фалесович

Палачев101 109 ЕГЭКарим Мурадович

Габибуллаева102 110 ЕГЭРукижат Шамилевна

Темирсултанов103 111 ЕГЭМагомед Темирсултанович

Магомедов104 112 ЕГЭБатал Абдуллаевич

Темирханов105 113 ЕГЭГерман Шахимерденович

Дибирова106 114 ЕГЭСаадат Ибрагимовна

Хабибов107 115 ЕГЭНурмагомед Жамалудинович

Мусаев108 116 ЕГЭМуса Магомедгазиевич

Маллашахбанов109 117 ЕГЭШахбан Зейфутдинович

Курбаналиев110 118 ЕГЭНухбек Рустамович

Гамидова111 119 ЕГЭАсият Абубакаровна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная
информатика в менеджменте) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Ибрагимов1 1 ЕГЭАта Абдулкеримович

Адуков2 2 ЕГЭДаниялбек Гусейнович

Сулейманов3 3 ЕГЭАрсен Магомедович

Хасбулатов4 4 ЕГЭДжабраил Султанович

Исаева5 5 ЕГЭРагима Исаевна

Истамбулов6 6 ЕГЭСтамбул Наюрдинович

Исаев7 7 ЕГЭРашид Тажудинович

Эльдаров8 8 ЕГЭБилал Эльдарович

Хартумов9 9 ЕГЭГусен Шафиевич

Ахмедибиров10 10 ЕГЭМагомед Абдурахманович

Цороев11 11 ЕГЭРамазан Израилович

Исабеков12 12 ЕГЭИслам Хизриевич

Расулов13 13 ЕГЭМагомед Шагрудинович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Зайнулабидова14 14 ЕГЭЗумруд Гаджиевна

Исмаилов15 15 ЕГЭАлим Мурадович

Дегтярь16 16 ЕГЭСергей Игоревич

Магомедов17 17 ЕГЭРуслан Шамилович

Омаров18 18 ЕГЭКамиль Османович

Масхудов19 19 ВИ Мухидин Мерзагаджиевич

Ахмедов20 21 ЕГЭГаджимуса Исмаилгаджиевич

Шамилов21 22 ЕГЭМагомед Сайгидович

Чараков22 23 ЕГЭХасбула Русланович

Кадиев23 25 ЕГЭМагомед Батыраевич

Ибрагимов24 26 ЕГЭИбрагим Шахбанович

Гамдулов25 27 ЕГЭКайфулла Магомедович

Казиева26 28 ЕГЭИрада Анриевна

Алибегаджиев27 29 ЕГЭГарун Алибегаджиевич

Сайгитилаев28 30 ЕГЭМагомедхабиб Манапович

Абдурахманов29 31 ЕГЭМурад Курбанович

Камилова30 32 ЕГЭШагидат Омардибировна

Канцаев31 33 ЕГЭРуслан Станиславович

Камалов32 34 ЕГЭДжамбулат Кульманбиевич

Загидов33 35 ЕГЭАбдулманап Арсенович

Абдулаев34 36 ЕГЭАбдурахман Асхабович

Чамкуров35 37 ЕГЭМагомед Гаджиевич

Абдулаев36 38 ЕГЭАбдула Абдурахманович

Магомедов37 39 ЕГЭАбдулхамид Магомедович

Саидов38 40 ЕГЭРамазан Арсенович

Муртазалиев39 41 ЕГЭСаид Махачович

Ахмедова40 42 ЕГЭЗарина Равильевна

Магомедов41 43 ЕГЭМагомед-Гаджи Магомед-Рашидович

Иманшапиев42 44 ЕГЭСаид Абсалудиович

Муртазалиев43 45 ЕГЭАбдула Алигаджиевич

Алиева44 46 ЕГЭГезель Магомедрашадовна

Карачаев45 47 ЕГЭБилал Абдулвагабович

Абдулаев46 48 ЕГЭРамазан Казанбиевич

Парзулаев47 49 ЕГЭАбдула Мурадович

Исматулаев48 50 ЕГЭАслудин Газимагомедович

Кунахова49 51 ЕГЭКарина Назимовна

Магомедов50 52 ЕГЭГамзат Магомеднабиевич

Ашуров51 53 ЕГЭАбдулкадыр Ильгамович

Саадуев52 54 ЕГЭДжамал Абдусаламович

Ахмедилов53 55 ЕГЭМагомед Мурадович

Какраев54 56 ЕГЭЛукман Джабирович

Абдурахманов55 57 ЕГЭДжаватхан Магомедрасулович

Гаджиева56 58 ЕГЭПатимат Сайпудиновна

Палачев57 59 ЕГЭКарим Мурадович

Магомедов58 60 ЕГЭМагомед Магомедович

Габибуллаева59 61 ЕГЭРукижат Шамилевна

Рашидов60 62 ЕГЭАхмедхан Рашидович

Абдулаев61 63 ЕГЭАхмед Нурадинович

Дибирова62 64 ЕГЭСаадат Ибрагимовна

Раджабов63 65 ЕГЭРуслан Ярахмедгаджиевич

Мусаев64 66 ЕГЭМуса Магомедгазиевич
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Вахидова65 67 ВИ Муминат Гасановна

Рамазанов66 68 ЕГЭШамиль Магомедович

Маммаев67 69 ЕГЭТимур Гаджи-Курбанович

Абдулманапов68 70 ЕГЭАсхаб Абдусаламович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Прикладная информатика (бакалавриат, профиль - Прикладная
информатика в экономике) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Алисултанов1 1 ЕГЭАбдулла Адилович

Исаев2 2 ЕГЭМагомед Гаджиевич

Рамазанов3 3 ЕГЭШамиль Магомедович

Магомедов4 4 ЕГЭОсман Альбертович

Алиев5 5 ЕГЭДжаватхан Назирович

Бибалаев6 6 ЕГЭДжамалутдин Бибалаевич

Алиев7 7 ЕГЭСухраб Обиджанович

Мечетный8 8 ЕГЭАртем Геннадьевич

Араев9 9 ЕГЭТимур Абдусаламович

Парзулаев10 11 ЕГЭАбдула Мурадович

Исаев11 12 ЕГЭРашид Тажудинович

Хартумов12 13 ЕГЭГусен Шафиевич

Алибегаджиев13 14 ЕГЭГарун Алибегаджиевич

Магомедова14 15 ЕГЭМарьям Муслимовна

Чираганов15 16 ЕГЭЧираган Магомедович

Кулиев16 17 ЕГЭСейфедин Назимович

Магомедова17 18 ЕГЭДжамиля Зайналбековна

Гаджимагомедов18 19 ЕГЭАбдулла Рашидович

Гаджиев19 20 ЕГЭРуслан Юнусович

Мирзоев20 21 ЕГЭМурад Яверович

Магомедов21 22 ЕГЭАбдуразак Абдурахманович

Мурадбегов22 23 ЕГЭДжамалудин Саадуевич

Штанчаев23 24 ЕГЭГамзат Магомедович

Шебиханов24 25 ЕГЭРаджаб Русланович

Воронин25 26 ЕГЭДенис Сергеевич

Хасбулатова26 27 ЕГЭАсият Альбертовна

Омарова27 28 ЕГЭПатимат Махачевна

Магомедова28 29 ЕГЭГульнара Руслановна

Магомедова29 30 ЕГЭПатимат Гаджимурадовна

Ханов30 31 ЕГЭСаид Хабибович

Саидов31 32 ЕГЭРамазан Арсенович

Абдуллаев32 33 ЕГЭРуслан Абдулхаликович

Магомеддибирова33 34 ЕГЭМарина Магомеддибировна

Газимагомедов34 35 ЕГЭШапи Газимагомедович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Чалабова35 36 ЕГЭЗинаида Абубакаровна

Абакаров36 37 ЕГЭЯхъя Шахбанович

Султанов37 38 ЕГЭСултан Расулович

Магомедрасулов38 39 ЕГЭГаджимурад Мухтарович

Дегтярь39 40 ЕГЭСергей Игоревич

Закариев40 41 ЕГЭАлимирза Магомедович

Мирзоев41 42 ЕГЭСаид Магомедхабибович

Латипова42 43 ЕГЭПатимат Магомедовна

Барышев43 44 ЕГЭИслам Салманович

Махтаев44 45 ЕГЭАли Шапиевич

Омаров45 46 ЕГЭКамиль Османович

Вагабов46 48 ЕГЭЮсуп Магомедович

Алиев47 49 ЕГЭРоберт Гасанович

Нурмагомедова48 50 ЕГЭХадижат Гусеновна

Шамилов49 51 ЕГЭМагомед Сайгидович

Алиев50 52 ЕГЭДаниял Рустамович

Ахмедова51 53 ЕГЭЗарина Равильевна

Гамдулов52 54 ЕГЭКайфулла Магомедович

Курбанов53 55 ЕГЭМагомед Исмаилович

Ибрагимов54 56 ЕГЭШамиль Мурадович

Гасанова55 57 ЕГЭРукижат Гасановна

Канцаев56 58 ЕГЭРуслан Станиславович

Магомедов57 59 ЕГЭГамзат Магомеднабиевич

Абдулкадыров58 61 ЕГЭАбдулкадыр Шамилович

Абдулаев59 62 ЕГЭАбдурахман Асхабович

Магомедов60 63 ЕГЭАбдулхамид Магомедович

Муртазалиев61 64 ЕГЭСаид Махачович

Гасанов62 65 ЕГЭМагомедрасул Гасанович

Садыков63 66 ВИ Ахмед Магомедкамилович

Курбанов64 67 ЕГЭИслам Курбанмагомедович

Забихулаев65 68 ЕГЭМурадхан Русланович

Муртазалиев66 69 ЕГЭАбдула Алигаджиевич

Раджабов67 70 ЕГЭРуслан Ярахмедгаджиевич

Нажмудинов68 71 ЕГЭАлиасхаб Магомедрасулович

Карачаев69 72 ЕГЭБилал Абдулвагабович

Мукуев70 73 ЕГЭСаидахмед Гаджимурадович

Хайбулаев71 74 ЕГЭМахач Ахмедович

Исматулаев72 75 ЕГЭАслудин Газимагомедович

Османов73 76 ЕГЭРенат Изамилаевич

Елисеева74 77 ЕГЭАлександра Александровна

Каримов75 78 ЕГЭКарим Ахмедович

Магомедов76 79 ЕГЭХабиб Тимурович

Шахов77 80 ЕГЭАбдурахман Алиевич

Евлоев78 81 ЕГЭАслан Хажмуратович

Вялов79 82 ЕГЭАлексей Юрьевич

Мамутов80 83 ЕГЭТамирлан Артурович

Габибуллаева81 84 ЕГЭРукижат Шамилевна

Темирсултанов82 85 ЕГЭМагомед Темирсултанович

Амиров83 86 ЕГЭСаид Тимурович

Базаев84 87 ЕГЭСурен Эмильевич

Дибирова85 88 ЕГЭСаадат Ибрагимовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Мамаев86 89 ЕГЭНиязбек Алимурзаевич

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

Информатики и информационных технологийФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Информационная безопасность (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Раджабов1 1 ЕГЭРадим Юсуфович

Ибрагимов2 2 ЕГЭАта Абдулкеримович

Алиев3 3 ЕГЭДжаватхан Назирович

Магдиисмаилов4 4 ЕГЭАли Магомедович

Гаджиннаев5 5 ЕГЭМагомед Мухтарович

Керимханов6 6 ЕГЭКурбан Тимурович

Адуков7 7 ЕГЭДаниялбек Гусейнович

Магомедов8 8 ЕГЭГаджи Магомоедович

Алиев9 9 ЕГЭСухраб Обиджанович

Кадиев10 10 ЕГЭДжарулла Аликадиевич

Сулейманов11 11 ЕГЭАрсен Магомедович

Абдурахманов12 12 ЕГЭМурад Курбанович

Араев13 13 ЕГЭТимур Абдусаламович

Ибрагимов14 14 ЕГЭМурад Джамбулатович

Агасбеков15 15 ЕГЭАгасбег Рафикович

Мурсалова16 16 ЕГЭХанпери Абдурагимовна

Хасбулатов17 17 ЕГЭДжабраил Султанович

Джанаев18 18 ЕГЭРамазан Асабалиевич

Ибрагимов19 19 ЕГЭАрсен Русланович

Курбандибиров20 20 ЕГЭМагомед Курбанович

Гасратов21 21 ЕГЭСаид Магомедович

Ахмедибиров22 22 ЕГЭМагомед Абдурахманович

Алибегаджиев23 23 ЕГЭГарун Алибегаджиевич

Алисултанов24 24 ЕГЭБахмуд Шамильевич

Кулиев25 25 ЕГЭСейфедин Назимович

Гаджиев26 26 ЕГЭБилал Алиевич

Магомедов27 27 ЕГЭИмин Алиасхабович

Гаджиев28 28 ЕГЭРуслан Юнусович

Магомедова29 29 ЕГЭДжамиля Зайналбековна

Магомедов30 30 ЕГЭАбдуразак Абдурахманович

Маллаев31 31 ЕГЭДаньял Русланович

Магомедов32 32 ЕГЭМагомед Габибович

Гаджидадаев33 33 ЕГЭМагомед Эльдарович

Бабатов34 34 ЕГЭДжалалутдин Аскерханович

Штанчаев35 35 ЕГЭГамзат Магомедович

Шебиханов36 36 ЕГЭРаджаб Русланович

Бекмурзаев37 37 ЕГЭДжанбулат Энверович

Бекмурзаев38 38 ЕГЭХасбулат Энверович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Сулейманов39 39 ЕГЭСалих Магомедович

Ахмедов40 40 ЕГЭМагомед Шамилович

Исабеков41 41 ЕГЭИслам Хизриевич

Ханов42 42 ЕГЭСаид Хабибович

Махдиев43 43 ЕГЭМаликабдульазиз Махдиевич

Исмаилов44 44 ЕГЭАлим Мурадович

Абдуллаев45 45 ЕГЭРуслан Абдулхаликович

Магомедов46 46 ЕГЭРамазан Халидович

Умаров47 47 ЕГЭУрудж Айвазович

Магомеддибирова48 48 ЕГЭМарина Магомеддибировна

Султанов49 49 ЕГЭСултан Расулович

Мирзоев50 50 ЕГЭСаид Магомедхабибович

Исмаилов51 51 ЕГЭМагомедкамиль Сагидович

Раджабов52 52 ЕГЭМаджид Русланович

Хидирбеков53 53 ВИ Мкаил Диллераевич

Барышев54 54 ЕГЭИслам Салманович

Махтаев55 55 ЕГЭАли Шапиевич

Тырышкин56 56 ЕГЭОлег владимирович

Магомедов57 57 ЕГЭРуслан Шамилович

Алиев58 58 ЕГЭКурамагомед Каримулаевич

Нурмагомедова59 59 ЕГЭХадижат Гусеновна

Курбанова60 60 ЕГЭИзажа Данияловна

Шамилов61 61 ЕГЭМагомед Сайгидович

Ахмедов62 62 ЕГЭГаджимуса Исмаилгаджиевич

Кадиев63 63 ЕГЭМагомед Батыраевич

Кадыров64 64 ЕГЭАзамат Гарипович

Чараков65 65 ЕГЭХасбула Русланович

Мурзаев66 66 ЕГЭИльмутдин Гаджимуратович

Абдулкадиров67 67 ЕГЭШамиль Магомедович

Алиев68 68 ЕГЭДаниял Рустамович

Вагабов69 69 ЕГЭЮсуп Магомедович

Курбанов70 70 ЕГЭМагомед Исмаилович

Сайгитилаев71 71 ЕГЭМагомедхабиб Манапович

Гусейнов72 72 ЕГЭВагид Саидович

Гасанова73 73 ЕГЭРукижат Гасановна

Чамкуров74 74 ЕГЭМагомед Гаджиевич

Гаджимагомедов75 75 ЕГЭИбрагим Гитинмгомедоич

Камилов76 76 ЕГЭАйдунбек Саидович

Сайпулаев77 77 ЕГЭАбдула Заркиплиевич

Курбанов78 78 ЕГЭИслам Курбанмагомедович

Омариев79 80 ЕГЭОмари Тельманович

Хабибов80 81 ЕГЭНурмагомед Жамалудинович

Магомедов81 82 ЕГЭЯхъя Мурадович

Османов82 83 ЕГЭРенат Изамилаевич

Закарьяев83 84 ЕГЭМагарам Султанович

Агамирзаев84 85 ВИ Далгат Эльагаевич

Абдулмуталибов85 86 ЕГЭТагир Альбертович

Магомедов86 87 ЕГЭХабиб Тимурович

Алиев87 88 ЕГЭМихаил Маратович

Пахрудинов88 90 ЕГЭСайгид Магомедович

Шахов89 91 ЕГЭАбдурахман Алиевич
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Гаджиева90 92 ЕГЭПатимат Сайпудиновна

Вялов91 93 ЕГЭАлексей Юрьевич

Магомедов92 94 ЕГЭМагомед Рамазанович

Темирсултанов93 95 ЕГЭМагомед Темирсултанович

Омаров94 96 ЕГЭГасан Рамисович

Базаев95 97 ЕГЭСурен Эмильевич

Ибрагимова96 98 ЕГЭЗаира Анзоровна

Максудов97 99 ЕГЭПайдула Махмудович

Мусаев98 100 ЕГЭМуса Магомедгазиевич

Эскендаров99 101 ЕГЭТимур Альбертович

Абдулманапов100 102 ЕГЭАсхаб Абдусаламович

Нухов101 103 ЕГЭХизри Магомедсаидович

Маллашахбанов102 104 ЕГЭШахбан Зейфутдинович
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